
UCHWAŁA NR XLI/447/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Miasta Ustroń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XXVII/316/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 
podziału Miasta Ustroń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych dokonać zmiany granicy w obwodzie nr 6 w ten sposób, że w wierszu 7, kolumnie 2 tabeli pod 
nazwą „granice obwodu głosowania„ w miejsce słów "Skoczowska (do nr 99 po stronie lewej i do nr 100F po 
stronie prawej)„ wpisać ”Skoczowska (do nr 101 po stronie lewej i do nr 100F po stronie prawej)„

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 5. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 742C68CE-7B27-4345-8510-23AD2F1D65E3. Podpisany Strona 1




